
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002466

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Castello 140mq
€ 1.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
2
2
2
1

0
0
1
0
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002466

Appartamento a
Aci Castello 140mq
€ 1.000,00

SicilProperty, propone in locazione in via Vampolieri, precisamente al confine tra Aci Castello e Aci

Catena, a due passi dal President Park Hotel, soluzione abitativa distributiva su due livelli con spazi

esterni. 

L'appartamento, ubicato all'interno di un signorile residence, si presenta in ottime condizioni ed  è

composto da un ingresso su ampio soggiorno living con collegamento ad un terrazzino a livello, due

camere da letto, servizio, piano cantinato con cucina, servizio con annessa lavanderia ed ulteriore

terrazzino a livello. Termoautonomo con caldaia a condensazione, climatizzatori nuovi, impianto di

allarme, cucina completa.

Posti auto liberi all'interno del condominio. 

Canone euro 1.000 comprensivo di condominio. 

Max referenze. 

Cod. Imm A2466

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Instagram, Linkedln,

Youtube

VISUALIZZA SUL SITO
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